

Nomor

Perihal

Lampiran: -

## PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG **SEKRETARIAT DAERAH**

Jalan Pahlawan No.1 Singaraja

Telepon (0362) 21985, Website: www.setda.bulelengkab.go.id

Email: setda@bulelengkab.go.id

Singaraja, 18 September 2023

Kepada,

Yth. 1. Seluruh Pimpinan OPD Kabupaten Buleleng

2. Seluruh Pimpinan Lembaga Pendidikan Kabupaten Buleleng

di -

**Tempat** 

Dengan hormat,

: 400.6.4.4/2410/Dispar/IX/2023

: Permohonan Dukungan

Publikasi Video Pariwisata

Dalam rangka meningkatkan promosi Kepariwisataan Kabupaten Buleleng dan sekaligus mendukung Pemerintah Kabupaten Buleleng dalam ajang Anugerah Bangga Berwisata di Indonesia yang dilaksanakan oleh Kementerian Koordinator Bidang Kemaritiman dan Investasi Republik Indonesia, berkenaan dengan hal tersebut, dimohon kepada seluruh pimpinan OPD dan lembaga pendidikan agar menugaskan seluruh staff/mahasiswa/siswa untuk dapat memberikan dukungannya dengan cara menonton, *like* dan *share* Video Promosi Pariwisata Kabupaten Buleleng pada *link* berikut: <a href="https://youtu.be/3Yf4vvjNUqE">https://youtu.be/3Yf4vvjNUqE</a>.

Demikian yang dapat disampaikan, atas perkenaan serta dukungan Bapak/Ibu kami ucapkan terima kasih.



## Tembusan:

- 1. Bapak PJ Bupati Buleleng, sebagai laporan
- 2. Sekretaris Daerah Kabupaten Buleleng, sebagai laporan
- 3. Arsip

